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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 27/01/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:43.043
Media del día 01:56.317
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.043
Tiempo medio grupo prueba 01:55.780
Pilotos en grupo 33
Mejor tiempo grupo 01:43.224
Tiempo medio grupo 01:56.983
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P270377 01:43.224 00:00.180 00:00.180 00:13.093 00:00.000 00:13.759 38
P270392 01:45.292 00:02.068 00:02.249 00:11.024 00:02.068 00:11.690 32
manolilloruizsanchez 01:47.704 00:02.411 00:04.660 00:08.613 00:04.480 00:09.279 16
P270334 01:48.634 00:00.930 00:05.591 00:07.682 00:05.410 00:08.348 33
P243563 01:49.279 00:00.644 00:06.235 00:07.038 00:06.055 00:07.704 27
P270393 01:49.320 00:00.040 00:06.276 00:06.997 00:06.096 00:07.663 40
P270336 01:49.329 00:00.009 00:06.286 00:06.987 00:06.105 00:07.653 26
P270400 01:49.759 00:00.429 00:06.715 00:06.558 00:06.535 00:07.224 32
P270303 01:50.258 00:00.499 00:07.215 00:06.059 00:07.034 00:06.725 36
P270361 01:52.124 00:01.865 00:09.080 00:04.193 00:08.900 00:04.859 62
P270343 01:52.475 00:00.351 00:09.432 00:03.841 00:09.251 00:04.507 63
P244201 01:52.716 00:00.240 00:09.673 00:03.600 00:09.492 00:04.266 28
P270337 01:52.814 00:00.097 00:09.770 00:03.503 00:09.590 00:04.169 26
P270366 01:53.930 00:01.116 00:10.887 00:02.386 00:10.706 00:03.052 42
P270301 01:54.064 00:00.133 00:11.020 00:02.253 00:10.840 00:02.919 36
Fisioterapia ECIJA 01:54.448 00:00.384 00:11.404 00:01.869 00:11.224 00:02.535 45
P270389 01:54.580 00:00.132 00:11.537 00:01.736 00:11.356 00:02.402 36
DavidVG 01:54.664 00:00.083 00:11.620 00:01.653 00:11.440 00:02.319 58
P270353 01:55.203 00:00.539 00:12.160 00:01.113 00:11.979 00:01.779 27
P270371 01:55.819 00:00.616 00:12.776 00:00.497 00:12.595 00:01.163 41
P270375 01:56.334 00:00.514 00:13.290 00:00.016 00:13.110 00:00.649 58
P270391 01:56.984 00:00.649 00:13.940 00:00.666 00:13.760 00:00.000 21
P270342 01:57.129 00:00.145 00:14.086 00:00.812 00:13.905 00:00.146 32
P270373 01:58.616 00:01.487 00:15.573 00:02.299 00:15.392 00:01.633 57
P270332 02:02.368 00:03.752 00:19.325 00:06.051 00:19.144 00:05.385 4
P270330 02:04.128 00:01.759 00:21.084 00:07.810 00:20.904 00:07.144 5
ArantxaVG7 02:04.145 00:00.017 00:21.102 00:07.827 00:20.921 00:07.161 35
P270397 02:04.672 00:00.526 00:21.628 00:08.354 00:21.448 00:07.688 35
P270369 02:06.367 00:01.695 00:23.323 00:10.049 00:23.143 00:09.383 51
P270396 02:07.181 00:00.814 00:24.137 00:10.863 00:23.957 00:10.197 37
P270331 02:14.355 00:07.174 00:31.312 00:18.038 00:31.131 00:17.372 27
P270367 02:17.127 00:02.771 00:34.083 00:20.809 00:33.903 00:20.143 31
P270350 02:25.392 00:08.265 00:42.349 00:29.075 00:42.168 00:28.409 28
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